
 

 

UCHWAŁA NR L.366.2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska 

w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na miejscu wyznaczonym Uchwałą Rady Miejskiej w Chocianowie, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 590



Załącznik do uchwały nr L.366.2022 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na działce 34/2 w miejscowości Trzmielów 

§ 1. 1. Miejsce do handlu przeznaczone jest do prowadzenia handlu wyłącznie produktami rolnymi  

lub spożywczymi w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz wyrobami rękodzieła 

wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

2. Miejsce do handlu jest czynne w piątki i soboty w godzinach wyznaczonych przez Burmistrza Miasta 

i Gminy w drodze zarządzenia. 

3. Handel dozwolony jest na zasadach określonych prawem oraz niniejszym regulaminem. 

§ 2. 1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych po wcześniejszym zgłoszeniu w Urzędzie 

Miasta i Gminy. 

2. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 

§ 3. Ustala się następującą organizację pracy miejsca do handlu: 

1) sprzedaż na targowisku może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu, 

z zachowaniem zasad sanitarnych w kioskach, ze straganów, stołów, z ręki, wiadra, kosza i skrzynki, 

również z samochodów i przyczep, 

2) zabrania się sprzedaży towarów poza miejscem do tego wyznaczonym, 

3) za znajdujące się na terenie miejsca do handlu towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte 

składowanie i zabezpieczenie odpowiada ich właściciel. 

§ 4. 1. Na stanowiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, 

w którym produkty zostały wytworzone. 

2. Wymagania higieniczne i sanitarne dotyczące prowadzenia handlu środkami spożywczymi określają 

odrębne przepisy. 

3. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć oznaczona cenę, prezentowaną w widocznym 

miejscu. 

§ 5. Sprzedający i inne osoby przebywające na miejscu do handlu powinny wykonywać swe czynności 

w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 590


		2022-02-03T09:06:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




